

Lynge Holding Holstebro ApS

Hulvejen 28
7500 Holstebro

CVR-nr. 36 95 29 11

Årsrapport for 2020/21

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 1. november 2021

Bjarne Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lynge Holding Holstebro ApS
Hulvejen 28
7500 Holstebro

Telefon: 29638255

CVR-nr.: 36 95 29 11

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Stiftet: 1. juli 2015

Hjemsted: Holstebro

Direktion

Bjarne Nielsen, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at foretage formueforvaltning og dermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på kr. 46.724, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.600.766.

Årets resultat og udvikling anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttotab		-8.622	-950
Afskrivninger		0	-18.711
Resultat før finansielle poster		-8.622	-19.661
Finansielle indtægter		0	360.520
Finansielle omkostninger	1	-38.102	-31.929
Årets resultat		-46.724	308.930
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		35.000	0
Ekstraordinært udbytte		108.000	125.000
Overført resultat		-189.724	183.930
		-46.724	308.930

Balance 30. juni 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	2.264.490
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>2.264.490</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>2.264.490</u>
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		2.231.399	3.600
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.231.399</u>	<u>3.600</u>
Aktiver i alt		<u>2.231.399</u>	<u>2.268.090</u>

Balance 30. juni 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.515.766	1.705.490
Foreslået udbytte for regnskabsåret		35.000	0
Egenkapital		<u>1.600.766</u>	<u>1.755.490</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		630.581	512.576
Anden gæld		52	24
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>630.633</u>	<u>512.600</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>630.633</u>	<u>512.600</u>
Passiver i alt		<u>2.231.399</u>	<u>2.268.090</u>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Noter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	31.301	31.929
Kursreguleringer omkostninger	6.801	0
	<u>38.102</u>	<u>31.929</u>

2 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i selskabets aktiver.